

Nimike	Määrä	Yksikkö	Yksikköhinta	Indeksikorjattu	
				yks.hinta	Yhteensä
Liikennejärjestelyt	1	erä	5 000,00 €	5 000,00 €	5 000,00 €
Kkht	104	h	120,00 €	126,00 €	13 104,00 €
Ram	104	h	57,00 €	59,85 €	6 224,40 €
KA	104	h	96,00 €	100,80 €	10 483,20 €
Höylä (kantavan profilointi)	8	h	140,00 €	140,00 €	1 120,00 €
ABK32 80mm	1000	m2	13,90 €	14,60 €	14 595,00 €
SMA 40mm	1000	m2	11,10 €	11,66 €	11 655,00 €
Päiden jysinnät	100	m2	7,90 €	8,30 €	829,50 €
Kivityöt	1	erä	15 000,00 €	15 750,00 €	15 750,00 €
Ajoratamaalaukset	1	erä	1 500,00 €	1 575,00 €	1 575,00 €
Työnjohto	40	h	70,00 €	73,50 €	2 940,00 €
Mittauspäällikkö	80	h	86,00 €	90,30 €	7 224,00 €
Mittamies + mittalaitteet	8	h	82,00 €	86,10 €	688,80 €
					91 188,90 €

Indeksivaikutus (arvio)	5,00 %
-------------------------	--------